

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1683282122031 din 05.05.2023.
Obiectul achiziției: <i>Materiale și articole tehnico-sanitare</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii	Materiale și articole tehnico-sanitare <i>(lot cu poziții)</i>							
44400000-4	1.1 Gofră	buc.	20	41.67	50.00	833.33	1000.00	<i>Bunurile vor fi livrate în termen de până la 10 zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul Furnizorului.</i>	MD97VI00000 2224212555MDL
	1.2 Robinet (FI)	buc.	80	66.67	80.00	5333.33	6400.00		
	1.3 Robinet (FE)	buc.	60	66.67	80.00	4000.00	4800.00		
	1.4 Robinet (3/4")	buc.	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00		
	1.5 Niplu (3/4"*1/2")	buc.	20	20.83	25.00	416.67	500.00		
	Niplu (3/4"*1")	buc.	10	20.83	25.00	208.33	250.00		

1.7 Niplu (1/2")	buc.	50	16.67	20.00	833.33	1000.00			
1.8 Mufă (1/2"FE)	buc.	60	29.17	35.00	1750.00	2100.00			
1.9 Mufă (1/2"FI)	buc.	60	29.17	35.00	1750.00	2100.00			
1.10 Mufă (3/4"FE)	buc.	10	37.50	45.00	375.00	450.00			
1.11 Mufă (3/4"FI)	buc.	10	37.50	45.00	375.00	450.00			
1.12 Vas de WC	set	6	1166.67	1400.00	7000.00	8400.00			
1.13 Scaun de WC	buc.	20	166.67	200.00	3333.33	4000.00			
1.14 Pompă de circulație (D32)	buc.	3	2083.33	2500.00	6250.00	7500.00			
1.15 Pompă de circulație (D40)	buc.	3	9166.67	11000.00	27500.00	33000.00			
1.16 Lavoar cu picior	set	10	833.33	1000.00	8333.33	10000.00			
1.17 Baterie amestecătoare	buc.	60	416.67	500.00	25000.00	30000.00			
1.18 Furtun pentru amestecător	buc.	40	41.67	50.00	1666.67	2000.00			
1.19 Furtun pentru apă	buc.	40	45.83	55.00	1833.33	2200.00			
1.20 Silicon sanitar	buc.	20	66.67	80.00	1333.33	1600.00			
1.21 Solvente de rugină	buc.	5	150.00	180.00	750.00	900.00			
1.22 Cot (D16*16)	buc.	40	41.67	50.00	1666.67	2000.00			

1.23 Cot (D1/2"FE*FI)	buc.	50	29.17	35.00	1458.33	1750.00		
1.24 Mecanism de scurgere (lateral)	set	30	166.67	200.00	5000.00	6000.00		
1.25 Mecanism de scurgere (vertical)	set	80	166.67	200.00	13333.33	16000.00		
1.26 Țeavă	m.l.	50	13.33	16.00	666.67	800.00		
1.27 Ventuză pentru desfundat	buc.	20	125.00	150.00	2500.00	3000.00		
1.28 Sifon	buc.	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00		
1.29 Câneapă	buc.	50	29.17	35.00	1458.33	1750.00		
1.30 Garnitură	buc.	100	1.67	2.00	166.67	200.00		
1.31 Electrozi pentru sudură	kg	4,5	250.00	300.00	1125.00	1350.00		
Total lot:					129250,00	155100,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Termo-Instal-Gaz" SRL Adresa: Mun. Chisinau, str.Bucuriei 1.